
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/194/2014 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego, uprawniającego do uzyskania nieodpłatnej pomocy 

w zakresie dożywiania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29.12.2005r. o ustanowieniu programu 

wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U. z 2005r. nr 267, poz. 2259 ze zmianami) oraz 

w związku z art. 8 ust.2 art. 17 ust. 1 pkt 3), pkt 14) i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12.03.2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Kryterium dochodowe uprawniające do uzyskania nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania ustala 

się na 150 % kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz na 150 % kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Osoby spełniające kryterium dochodowe opisane w § 1 nie mają obowiązku zwrotu na rzecz Gminy 

wydatków poniesionych przez Gminę dla zapewnienia tym osobom posiłku lub świadczenia rzeczowego 

w postaci produktów żywnościowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 lutego 2014r. 

Przewodniczący Rady 

 Z. Załężny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2014 r.

Poz. 1383


		2014-03-17T15:36:52+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




